
Zarządzenie Nr 54/2020 
Starosty Sokołowskiego 

z dnia 26 października 2020r.

w sprawie zmiany sposobu pracy w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim 
w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID-19

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920 ) w związku z § 24 ust 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 poz. 1758 z późn. zm. )zarządzam, co 
następuje:

§1
1. W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID-19 zmianie ulega sposób obsługiwania 

interesantów w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim.
2. Wprowadza się zakaz bezpośredniego przyjmowania interesantów od dnia 27 października 2020r. 

do odwołania.

§2
1. Obsługa interesantów będzie odbywać się wyłącznie poprzez: portal ePUAP, Geoportal, pocztę 

elektroniczną wydziałów i pracowników oraz pocztę tradycyjną lub telefonicznie.
2. Wszelkie informacje o danych kontaktowych i niezbędnych drukach do pobrania dostępne są na 

stronie internetowej: https.7/powiat-sokolowski. ,bip.net.pl/
3. W związku z zamknięciem kasy Starostwa Powiatowego wszelkie niezbędne opłaty będą uiszczane 

na konta bankowe. Informacja o numerach kont dostępna jest na stronie, o której mowa w ust.2.
4. W przypadku konieczności osobiste stawiennictwo jest możliwe po uprzednim telefonicznym 

umówieniu się na konkretny dzień i godzinę. Interesanci załatwiający sprawy urzędowe 
zobowiązani są do posiadania środków ochrony osobistej tj. maseczki lub przyłbicy itp.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4
Uchyla się Zarządzenie Nr 52/2020 Starosty Sokołowskiego z dnia 12 października 2020 r. 
w sprawie obsługi interesantów w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim 
w związku ze stanem epidemii wywołanym rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID-19.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego, na stronie internetowej: www.powiatsokolowski.pl oraz poprzez 
wywieszenie na drzwiach wejściowych w budynkach Starostwa i tablicy ogłoszeń.__

«A
DC

A p
ra

w


